企画担当者様
 株式会社 早稲田アカデミー

広告宣伝部 村瀬 厚

〒１７１－００１４ 東京都豊島区池袋２－５３－７

ＴＥＬ０３（３９８８）０５１１ ＦＡＸ０３（３５９０）３９０１

 メールアドレス murase@waseda-ac.co.jp

拝啓

小学生・中学生・高校生を対象とした進学塾を運営する株式会社早稲田アカデミー（本

社：東京都豊島区、代表取締役社長：古田信也）は、「夏期合宿」についてご案内させて頂

きます。

志賀高原と苗場で行われる、早稲田アカデミーの「夏期合宿」は、8 月 2 日から 8 月 12

日まで断続的に学年別に行いますが、参加者総数は今年も１万名以上を予定しており、規

模としては全国一の合宿となっております。

弊社ホームページ（https://www.waseda-ac.co.jp/special/summer_school_2016/）では、

昨年までの夏期合宿の様子を動画で公開しております。

・動画①【https://www.youtube.com/watch?v=vacbBKGTZK0】

・動画②【https://www.youtube.com/watch?v=FMNklSB0sYc】

〈2016 年夏期合宿日程〉

●小４ 8/2～8/5（志賀高原） ●中２ 8/9～8/12（苗場）   ●高２ 8/4～8/8（苗場）

●小５ 8/5～8/8（志賀高原） ●中３ 8/9～8/12（志賀高原） ●高３ 8/4～8/8（苗場）

●小６ 8/3～8/7（志賀高原）

〈夏期合宿の規模〉

●参加者総数…１万名以上（予定）

早稲田アカデミーは、難関中高大受験において首都圏トップレベルの合格実績を残して

おりますが、合格という結果だけでなく、子どもたちには受験勉強を通して何事も本気で

取り組み、自分で考え解決する力、ひいては人生を生き抜く力を身につけてもらいたい、

と考えています。そんな早稲田アカデミーの教育の根幹になるものとして、この毎年行わ

れている夏期合宿があります。

敬具